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Maanmittaustoimitus, ratatoimitus, loppukokous

 
Kohde Hokkilan ja Alatalo I tasoristeyksien poisto ja korvaavia teitä koskevat asiat,

765-871-1-17 2104 Vihtamo-Tenämä,  765-871-1-18 2104 Rasila-Vihtamo,    Kunta:
Sotkamo (765)

 
Kokous Perjantaina 26. huhtikuuta 2024 kello 9:30

Paikka Sotkamon kunnanviraston valtuustosali (Markkinatie 1, Sotkamo)
 
Arvioitu kesto 4-5 tuntia
 
Hakija Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/ Liikenne ja Infra
 
Toimituksen tarkoitus Toimitus koskee ratahanketta, jossa parannetaan tasoristeysten turvallisuutta välillä Vuo-

katti – Kontiomäki. Toimitus perustuu Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin 2.7.2021 hy-
väksymään ratasuunnitelmaan, joka on lainvoimainen.
Tässä ratatoimituksessa käsitellään ratatoimitukseen kuuluvat asiat koskien
seuraavia kohteita
- Hokkilan tasoristeyksen poisto, korvaava tieyhteys Y2 ja
- Alatalo I tasoristeyksen poisto sekä korvaava tieyhteys Y16 (ja liittymät
   Y114, Y117) Rasilan yksityistieltä
 
Radan pehmeikköalueen pengerryksen P4 (tilan Järvelä 765-405-41-6 alueella Huosian-
lammen pohjoispuolella) toteutus on vasta suunnitteluasteella ja sen toteutus siirtyy ai-
nakin seuraavaan vuoteen. Näin myös Mustanniemen tien loppuosan kunnostus siirtyy. 
Näiltä osin asiat käsitellään erikseen vireille pantavassa uudessa toimituksessa.
 
Toimituksessa on tarkoituksena käsitellä em. tasoristeysjärjestelyistä aiheutuvat muutok-
set yksityisteihin sekä poistettaviin tasoristeyksiin liittyviin kulkuoikeuksiin, perustaa uudet
tarvittavat tieoikeudet, käsitellä tienpitokysymykset sekä käsitellä korvauskysymykset toi-
menpiteistä maanomistajille aiheutuvista taloudellisista menetyksistä.

 
Kokouksen tarkoitus Kokouksessa mm.

- vahvistetaan lunastettavat ja korvattavat alueet
- käsitellään rajamerkkien siirrot
- annetaan päätökset mm.  korvauskysymyksiin ja maksujärjestelyihin
- käsitellään ao. yksityisteistä aiheutuvat toimenpiteet (mm. tieoikeuksien lakkauttamiset,
   uusien oikeuksien perustaminen, tienpidon osoittelut)  
- käsitellään muut ratatoimitukseen kuuluvat asiat
- julistetaan lunastuspäätös ja selostetaan muutoksenhakuasiat
Toimitus on tarkoitus lopettaa.
 
Rakennetulle yksityistielle Y2 perustetaan tarvittavat yksityistieoikeudet ja käsitellään tien
kunnossapidon osittelu. Tielle ei perusteta tiekuntaa.
Rakennetulle yksityistielle Y16  perustetaan tarvittavat yksityistieoikeudet ja käsitellään
tien kunnossapidon osittelu. Oletus siis on, ettei tietä liitetä Rasilan yksityistien tiekun-
nan tiestön osaksi (kuten edellisessä kokouksessa esitettiin) eikä tielle perusteta erillistä
omaa tiekuntaa.
Rasilan yksityisitien tiekunnan tieyksikkölaskelma päivitetään ajan tasalle.
 
Korvauksia saavat maanomistajat, jotka eivät ole vielä palauttaneet aikaisemmin lähetet-
tyä tilitietokyselylomaketta, saavat uuden tilitietokyselylomakkeen korvausten maksutilin
ilmoittamista varten.  Tilitieto tai tilitietokyselylomake pyydetään lähettämään toimitusin-
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sinöörille (postitse  tai sähköpostitse) asianmukaisesti täytettynä taikka palauttamaan vii-
meistään kokouksessa.
Osoite: Maanmittauslaitos/ Juha Kemppainen, Kaiterantie 20, 93600 Kuusamo, tai sähkö-
postitse juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi.
Tilitieto (mielellään yksi maksutili/tila) tarvitaan korvauksia saavilta tiloilta vaikka mitään
vaatimuksia ei ole esitettykään.
 
Lisätietoa löytyy toimituksen internet-sivulta osoitteesta  https://www.maanmittauslaitos.fi/
TN2021-672772  sekä myös
Väyläviraston sivulla https://vayla.fi/vuokatti-kontiomaki-perusparannus.
 
 
Kutsu on lähetetty ao. toimitusalueen kiinteistöjen omistajille ja perikuntien osalta satun-
naisesti valituille osakkaille.
Kutsun saaneella perikunnan osakkaalla on velvollisuus informoida muita perikunnan
osakkaita tästä toimituksesta (OK 11 luku 14 §).    

 
Huomioitavaa Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus

koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 
Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen
päättymisajankohdasta.
 

 
Toimitusinsinööri Juha Kemppainen
Puhelinnumero +358 40 028 6561
Sähköposti juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi
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